
TOUR DES HAIES

lundi 1 avril 2013 - BEAUQUESNE

122644

COMMUNE DE BEAUQUESNE ET US CAMON

Résultats individuels : 15 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

15km000m

1 DUBREUCQ Ludovic 53'37'' SEM/77 PIC/080 Running Club De Corbie 1115979 1 16,8 128

2 DELEFOLLY Benoit 54'47'' SEM/77 CHA/051 Efs Reims A. * 1062659 2 16,4 85

3 MAGNIER Herve 55'18'' V1M/72 PIC/080 Sc Abbeville 829690 1 16,3 78

4 TOBO Gianni 55'34'' V2M/62 PIC/080 Sc Abbeville 964552 1 16,2 60

5 QUILLET Sebastien 56'04'' SEM/76 PIC/080 Us Camon 1183122 3 16,1 40

6 FLEURET Christophe 56'19'' V1M/67 PIC/080 Us Camon 987496 2 16,0 25

7 CHEVAL Fabien 57'48'' SEM/77 Non Licencié(e) 4 15,6 83

8 ELOPHE Stephane 58'57'' V1M/67 PIC/080 Us Camon 462105 3 15,3 51

9 DELANGUE Frederic 59'03'' V1M/71 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1390589 4 15,2 110

10 DELRUE Patrice 59'34'' V2M/61 PIC/080 Us Camon 761511 2 15,1 4

11 THUILLART Arnaud 1h00'53'' SEM/79 Non Licencié(e) 5 14,8 54

12 CHENARD Laurent 1h02'33'' V1M/73 Non Licencié(e) 5 14,4 103

13 DARTUS Gerard 1h03'04'' V2M/57 Amicale Du Val De Somme 1280604 3 14,3 118

14 BRENET Laurent 1h03'06'' V1M/70 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062515 6 14,3 62

15 PICHON Nicolas 1h03'15'' V1M/69 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1367278 7 14,2 65

16 BEYLS Aymeric 1h03'58'' SEM/76 Non Licencié(e) 6 14,1 19

17 VERMUNT Jean Marc 1h04'16'' V1M/66 PIC/080 Amiens Uc 1212557 8 14,0 49

18 EUGENE Freddy 1h04'53'' V1M/68 Non Licencié(e) 9 13,9 30

19 MOREAU Johan 1h05'00'' SEM/74 PIC/080 Running Club De Corbie 1136697 7 13,8 8

20 FOSSIER Stephane 1h05'00'' V1M/69 PIC/080 Us Camon 143607 10 13,8 9

21 DELORGE Pascal 1h05'13'' V2M/58 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 848742 4 13,8 131

22 DEMOL Ludovic 1h05'41'' V1M/72 PIC/080 Amiens Uc 1333357 11 13,7 86

23 AUDEGOND Fabien 1h05'51'' SEM/85 NPC/062 As Simencourt 1159057 8 13,7 134

24 LECLERCQ Jean-marc 1h05'54'' V1M/64 Non Licencié(e) 12 13,7 15

25 SEGUIN Jean-luc 1h05'59'' V1M/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375528 13 13,6 87

26 BARBIER Jacques 1h06'15'' V2M/58 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 324556 5 13,6 66

27 FLEURET Yvelyn 1h06'32'' V1M/64 PIC/080 Us Camon 229686 14 13,5 32

28 BOQUET Alain 1h06'45'' V1M/67 Non Licencié(e) 15 13,5 14

29 GAY Eric 1h07'19'' V2M/60 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1064555 6 13,4 7

30 LECOUTRE Pascal 1h07'23'' V1M/71 Non Licencié(e) 16 13,4 101

31 GOUIN Daniel 1h07'27'' V3M/53 PIC/080 Us Camon 283003 1 13,3 91

32 NOCLERCQ Christophe 1h07'43'' SEM/77 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1461596 9 13,3 135

33 LEBESGUE Bruno 1h08'14'' V2M/62 PIC/080 Us Camon 1062670 7 13,2 12

34 JOLY Freddy 1h08'53'' V1M/71 Non Licencié(e) 17 13,1 137

35 BLOT Sebastien 1h08'59'' V1M/73 Non Licencié(e) 18 13,0 94

36 LAMPAERT Jean-michel 1h09'21'' V2M/58 PIC/080 Running Club De Corbie 194981 8 13,0 39

37 BEGUE Jean-claude 1h09'31'' SEM/77 Non Licencié(e) 10 12,9 43

38 BOURMAULT Jean-marie 1h09'46'' V1M/64 PIC/080 Sc Abbeville 602448 19 12,9 93

39 BELHAJ Tamin 1h09'51'' V1M/72 Non Licencié(e) 20 12,9 99

40 STAROSTA Xavier 1h10'02'' SEM/76 Non Licencié(e) 11 12,9 64

41 BINET Eric 1h10'10'' V1M/69 Non Licencié(e) 21 12,8 120

42 CAVANNAC Thierry 1h10'16'' V2M/62 Non Licencié(e) 9 12,8 126

43 THUILLIER Gerald 1h10'22'' V1M/70 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1505752 22 12,8 88

44 ALLART Nicolas 1h10'25'' SEM/81 Non Licencié(e) 12 12,8 57

45 DELIENS Romuald 1h10'27'' SEM/74 Non Licencié(e) 13 12,8 117

46 LACRAMPE Magalie 1h10'30'' SEF/77 Non Licencié(e) 1 12,8 27

47 CAUET Thomas 1h10'37'' SEM/88 Non Licencié(e) 14 12,7 145

48 GUERLE Herve 1h10'46'' V2M/58 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 361291 10 12,7 47

49 FOURMANOIR Guillaume 1h11'03'' SEM/76 PIC/080 Amiens Uc 1383397 15 12,7 84

50 TISON Ludovic 1h11'07'' V2M/63 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187218 11 12,7 95

51 CUVILLIER Jerome 1h11'16'' SEM/74 Non Licencié(e) 16 12,6 96

52 LELONG Gilbert 1h11'31'' V2M/59 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062522 12 12,6 122

53 BARBIEUX Alain 1h11'36'' V2M/61 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 719811 13 12,6 139

54 DELANNOY Laurent 1h11'59'' V1M/71 Non Licencié(e) 23 12,5 100
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55 DEVISME Dominique 1h12'22'' V2M/56 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1548027 14 12,4 130

56 CARPENTIER Christophe 1h12'26'' V1M/69 Non Licencié(e) 24 12,4 109

57 GUERLE Ludwig 1h12'30'' SEM/82 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 422010 17 12,4 89

58 LETURCQ Christian 1h12'52'' SEM/74 T179996 18 12,4 121

59 DUNEUFGERMAIN Maurice 1h12'58'' V3M/53 PIC/060 Reveil Athletique Breteuil Et 309852 2 12,3 142

60 ALLART Emmanuel 1h13'50'' V1M/72 PIC/080 Us Camon 1435199 25 12,2 81

61 LANFLE Laurent 1h13'54'' V1M/68 PIC/080 Us Camon 1308283 26 12,2 20

62 CASCALES Laurent 1h13'56'' V1M/69 PIC/080 Us Camon 1461184 27 12,2 70

63 FORTIER Benjamin 1h14'02'' SEM/86 Non Licencié(e) 19 12,2 119

64 MALLET Christian 1h14'18'' V2M/63 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1377534 15 12,1 53

65 PIOT Pascal 1h14'33'' V2M/61 Non Licencié(e) 16 12,1 56

66 JOLY Jean-pierre 1h14'40'' V3M/52 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1079158 3 12,1 79

67 HIVER Fabien 1h14'42'' V1M/70 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1550376 28 12,0 35

68 VERMUNT Corinne 1h14'55'' V1F/67 PIC/080 Amiens Uc 1212556 1 12,0 23

69 DELACOURT Pascal 1h15'43'' V1M/64 PIC/080 Running Club Abbevillois 1297226 29 11,9 133

70 BELLIER Joel 1h15'46'' V2M/59 Non Licencié(e) 17 11,9 140

71 QUILLIE Romain 1h15'57'' SEM/88 Non Licencié(e) 20 11,8 16

72 LECLERC David 1h16'12'' V1M/70 PIC/080 Running Club De Corbie 1177743 30 11,8 72

73 DUMUR Stephanie 1h16'12'' SEF/77 PIC/080 Running Club De Corbie 617276 2 11,8 71

74 MAISON Bernard 1h16'13'' V2M/60 Non Licencié(e) 18 11,8 114

75 DUHAMEL Daniel 1h16'16'' V2M/56 Non Licencié(e) 19 11,8 45

76 SALACK Isabelle 1h16'41'' V2F/61 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 123889 1 11,7 13

77 LEFEBVRE Emmanuel 1h16'47'' V1M/69 Non Licencié(e) 31 11,7 138

78 THEVENET Patrick 1h16'50'' V2M/58 Non Licencié(e) 20 11,7 113

79 DELACOURT Aude 1h17'21'' CAF/96 Non Licencié(e) 1 11,6 132

80 LEFEVRE Veronique 1h17'22'' V1F/65 PIC/080 Us Camon 584653 2 11,6 21

81 TURBEAU Raymond 1h17'24'' V3M/50 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1084308 4 11,6 124

82 BOYGNARD Bertrand 1h17'50'' V1M/68 Non Licencié(e) 32 11,6 108

83 SEBAI Ahmed 1h17'50'' V3M/44 Non Licencié(e) 5 11,6 102

84 LECONTE Alain 1h18'07'' V1M/66 Non Licencié(e) 33 11,5 107

85 JUREK Fabrice 1h18'09'' V1M/67 Non Licencié(e) 34 11,5 106

86 GROGNOT Roger 1h18'14'' V3M/50 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 927453 6 11,5 92

87 DHEILLY Jean-pierre 1h18'25'' V1M/64 Non Licencié(e) 35 11,5 116

88 LELONG Vincent 1h18'26'' SEM/76 Non Licencié(e) 21 11,5 143

89 LEROY Thibaut 1h18'34'' V1M/72 Non Licencié(e) 36 11,5 115

90 DELCROS Cristele 1h19'06'' V1F/68 PIC/080 Us Camon 1267588 3 11,4 5

91 BOUTHORS Julien 1h19'24'' SEM/82 Non Licencié(e) 22 11,3 67

92 FURCY Gilbert 1h20'09'' V3M/47 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062526 7 11,2 46

93 LEMAIRE Cedric 1h20'25'' SEM/79 Non Licencié(e) 23 11,2 97

94 COCQUERELLE Valerie 1h20'28'' V1F/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1063345 4 11,2 75

95 LEDREUX Jose 1h20'29'' V2M/59 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1086136 21 11,2 80

96 QUEFFELEC PETTIROSSI 
Aline

1h20'29'' V1F/67 PIC/080 Us Camon 1534200 5 11,2 69

97 JOLY Thierry 1h20'31'' V1M/73 Non Licencié(e) 37 11,2 48

98 PRINGARBE Didier 1h20'41'' V1M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461174 38 11,2 61

99 JOSSE Nathalie 1h21'02'' V1F/67 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1512510 6 11,1 77

100 MIART Christophe 1h21'08'' V1M/66 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 848746 39 11,1 144

101 CAPY Pascal 1h21'39'' SEM/76 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1454574 24 11,0 38

102 PICARD Christelle 1h21'47'' SEF/78 Non Licencié(e) 3 11,0 22

103 SIRJACOBS Rosine 1h22'40'' V3F/50 PIC/080 Esprit Run 1183280 1 10,9 73

104 PLAISANT Pierre-marie 1h22'40'' V2M/55 PIC/080 Esprit Run 756685 22 10,9 74

105 CROUTTE Jean-raymond 1h22'48'' V2M/57 PIC/080 Esprit Run 1081918 23 10,9 11

106 TERCHANI Farid 1h23'13'' V1M/72 Non Licencié(e) 40 10,8 63

107 FREMY Florence 1h24'07'' V1F/64 PIC/080 Us Camon 1248756 7 10,7 41

108 LOEUILLET Fabienne 1h24'59'' SEF/74 Non Licencié(e) 4 10,6 98

109 CRETELLE Jeremy 1h25'12'' SEM/87 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1524133 25 10,6 112

110 THUMERELLE Laurent 1h25'22'' V2M/62 Non Licencié(e) 24 10,5 111

111 SEGUIN Dominique 1h25'24'' V2F/61 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1124406 2 10,5 123

112 LUCAS Jonathan 1h25'58'' SEM/84 Non Licencié(e) 26 10,5 127

113 BOUTRY Philippe 1h27'18'' V1M/73 Non Licencié(e) 41 10,3 50

114 BIGAND Chantal 1h27'30'' V2F/60 Non Licencié(e) 3 10,3 141

115 DEPUILLE Celine 1h27'40'' SEF/76 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461132 5 10,3 44

116 CROIZE Jacques 1h28'20'' V1M/66 PIC/080 Us Camon 1114122 42 10,2 3

117 LOUVET Laurent 1h28'58'' V1M/70 Non Licencié(e) 43 10,1 136

118 MARYSSE Bruno 1h29'32'' V2M/58 Non Licencié(e) 25 10,1 125

119 GAY Aurore 1h29'54'' SEF/88 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298502 6 10,0 10

120 DARRAS Regis 1h32'11'' V3M/45 Non Licencié(e) 8 9,8 82
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121 SELLIER Aurelie 1h33'02'' SEF/79 Non Licencié(e) 7 9,7 6

122 SAUVAGE Felismina 1h33'11'' V1F/65 PIC/080 Us Camon 1528945 8 9,7 42

123 DORMOIS Audrey 1h33'55'' SEF/74 PIC/080 Us Camon 1248761 8 9,6 68

124 DHEILLY Ameline 1h35'34'' SEF/88 PIC/080 Us Camon 122697 9 9,4 36

125 VIDAL Martine 1h35'38'' V2F/58 PIC/080 Us Camon 1374123 4 9,4 26

126 HOLLEVILLE Francine 1h35'39'' V2F/57 PIC/080 Us Camon 1291718 5 9,4 33

127 MILLAT Florence 1h35'39'' V1F/64 PIC/080 Us Camon 1524457 9 9,4 34

128 LARDE Jean-francois 1h39'40'' SEM/81 Non Licencié(e) 27 9,0 28

129 CAPY Sabine 1h44'24'' SEF/78 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1454575 10 8,6 37

Nb de résultats : 129 (103 hommes, 26 femmes)
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TOUR DES HAIES

lundi 1 avril 2013 - BEAUQUESNE

122644

COMMUNE DE BEAUQUESNE ET US CAMON

Résultats individuels : 15 Km Route 15km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 1h17'21'' Non Licencié(e) 79 11,6 132CAF/96DELACOURT Aude

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 1h10'30'' Non Licencié(e) 46 12,8 27SEF/77LACRAMPE Magalie
2 1h16'12'' PIC/080 Running Club De Corbie 617276 73 11,8 71SEF/77DUMUR Stephanie
3 1h21'47'' Non Licencié(e) 102 11,0 22SEF/78PICARD Christelle
4 1h24'59'' Non Licencié(e) 108 10,6 98SEF/74LOEUILLET Fabienne
5 1h27'40'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461132 115 10,3 44SEF/76DEPUILLE Celine
6 1h29'54'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298502 119 10,0 10SEF/88GAY Aurore
7 1h33'02'' Non Licencié(e) 121 9,7 6SEF/79SELLIER Aurelie
8 1h33'55'' PIC/080 Us Camon 1248761 123 9,6 68SEF/74DORMOIS Audrey
9 1h35'34'' PIC/080 Us Camon 122697 124 9,4 36SEF/88DHEILLY Ameline

10 1h44'24'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1454575 129 8,6 37SEF/78CAPY Sabine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 53'37'' PIC/080 Running Club De Corbie 1115979 1 16,8 128SEM/77DUBREUCQ Ludovic
2 54'47'' CHA/051 Efs Reims A. * 1062659 2 16,4 85SEM/77DELEFOLLY Benoit
3 56'04'' PIC/080 Us Camon 1183122 5 16,1 40SEM/76QUILLET Sebastien
4 57'48'' Non Licencié(e) 7 15,6 83SEM/77CHEVAL Fabien
5 1h00'53'' Non Licencié(e) 11 14,8 54SEM/79THUILLART Arnaud
6 1h03'58'' Non Licencié(e) 16 14,1 19SEM/76BEYLS Aymeric
7 1h05'00'' PIC/080 Running Club De Corbie 1136697 19 13,8 8SEM/74MOREAU Johan
8 1h05'51'' NPC/062 As Simencourt 1159057 23 13,7 134SEM/85AUDEGOND Fabien
9 1h07'43'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1461596 32 13,3 135SEM/77NOCLERCQ Christophe

10 1h09'31'' Non Licencié(e) 37 12,9 43SEM/77BEGUE Jean-claude
11 1h10'02'' Non Licencié(e) 40 12,9 64SEM/76STAROSTA Xavier
12 1h10'25'' Non Licencié(e) 44 12,8 57SEM/81ALLART Nicolas
13 1h10'27'' Non Licencié(e) 45 12,8 117SEM/74DELIENS Romuald
14 1h10'37'' Non Licencié(e) 47 12,7 145SEM/88CAUET Thomas
15 1h11'03'' PIC/080 Amiens Uc 1383397 49 12,7 84SEM/76FOURMANOIR Guillaume
16 1h11'16'' Non Licencié(e) 51 12,6 96SEM/74CUVILLIER Jerome
17 1h12'30'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 422010 57 12,4 89SEM/82GUERLE Ludwig
18 1h12'52'' T179996 58 12,4 121SEM/74LETURCQ Christian
19 1h14'02'' Non Licencié(e) 63 12,2 119SEM/86FORTIER Benjamin
20 1h15'57'' Non Licencié(e) 71 11,8 16SEM/88QUILLIE Romain
21 1h18'26'' Non Licencié(e) 88 11,5 143SEM/76LELONG Vincent
22 1h19'24'' Non Licencié(e) 91 11,3 67SEM/82BOUTHORS Julien
23 1h20'25'' Non Licencié(e) 93 11,2 97SEM/79LEMAIRE Cedric
24 1h21'39'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1454574 101 11,0 38SEM/76CAPY Pascal
25 1h25'12'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1524133 109 10,6 112SEM/87CRETELLE Jeremy
26 1h25'58'' Non Licencié(e) 112 10,5 127SEM/84LUCAS Jonathan
27 1h39'40'' Non Licencié(e) 128 9,0 28SEM/81LARDE Jean-francois

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 1h14'55'' PIC/080 Amiens Uc 1212556 68 12,0 23V1F/67VERMUNT Corinne
2 1h17'22'' PIC/080 Us Camon 584653 80 11,6 21V1F/65LEFEVRE Veronique
3 1h19'06'' PIC/080 Us Camon 1267588 90 11,4 5V1F/68DELCROS Cristele
4 1h20'28'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1063345 94 11,2 75V1F/66COCQUERELLE Valerie
5 1h20'29'' PIC/080 Us Camon 1534200 96 11,2 69V1F/67QUEFFELEC PETTIROSSI Al
6 1h21'02'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1512510 99 11,1 77V1F/67JOSSE Nathalie
7 1h24'07'' PIC/080 Us Camon 1248756 107 10,7 41V1F/64FREMY Florence
8 1h33'11'' PIC/080 Us Camon 1528945 122 9,7 42V1F/65SAUVAGE Felismina
9 1h35'39'' PIC/080 Us Camon 1524457 127 9,4 34V1F/64MILLAT Florence

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 55'18'' PIC/080 Sc Abbeville 829690 3 16,3 78V1M/72MAGNIER Herve
2 56'19'' PIC/080 Us Camon 987496 6 16,0 25V1M/67FLEURET Christophe
3 58'57'' PIC/080 Us Camon 462105 8 15,3 51V1M/67ELOPHE Stephane
4 59'03'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1390589 9 15,2 110V1M/71DELANGUE Frederic
5 1h02'33'' Non Licencié(e) 12 14,4 103V1M/73CHENARD Laurent
6 1h03'06'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062515 14 14,3 62V1M/70BRENET Laurent
7 1h03'15'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1367278 15 14,2 65V1M/69PICHON Nicolas
8 1h04'16'' PIC/080 Amiens Uc 1212557 17 14,0 49V1M/66VERMUNT Jean Marc

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 15:1501/04/2013Page 1 of 3 --



9 1h04'53'' Non Licencié(e) 18 13,9 30V1M/68EUGENE Freddy
10 1h05'00'' PIC/080 Us Camon 143607 20 13,8 9V1M/69FOSSIER Stephane
11 1h05'41'' PIC/080 Amiens Uc 1333357 22 13,7 86V1M/72DEMOL Ludovic
12 1h05'54'' Non Licencié(e) 24 13,7 15V1M/64LECLERCQ Jean-marc
13 1h05'59'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375528 25 13,6 87V1M/66SEGUIN Jean-luc
14 1h06'32'' PIC/080 Us Camon 229686 27 13,5 32V1M/64FLEURET Yvelyn
15 1h06'45'' Non Licencié(e) 28 13,5 14V1M/67BOQUET Alain
16 1h07'23'' Non Licencié(e) 30 13,4 101V1M/71LECOUTRE Pascal
17 1h08'53'' Non Licencié(e) 34 13,1 137V1M/71JOLY Freddy
18 1h08'59'' Non Licencié(e) 35 13,0 94V1M/73BLOT Sebastien
19 1h09'46'' PIC/080 Sc Abbeville 602448 38 12,9 93V1M/64BOURMAULT Jean-marie
20 1h09'51'' Non Licencié(e) 39 12,9 99V1M/72BELHAJ Tamin
21 1h10'10'' Non Licencié(e) 41 12,8 120V1M/69BINET Eric
22 1h10'22'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1505752 43 12,8 88V1M/70THUILLIER Gerald
23 1h11'59'' Non Licencié(e) 54 12,5 100V1M/71DELANNOY Laurent
24 1h12'26'' Non Licencié(e) 56 12,4 109V1M/69CARPENTIER Christophe
25 1h13'50'' PIC/080 Us Camon 1435199 60 12,2 81V1M/72ALLART Emmanuel
26 1h13'54'' PIC/080 Us Camon 1308283 61 12,2 20V1M/68LANFLE Laurent
27 1h13'56'' PIC/080 Us Camon 1461184 62 12,2 70V1M/69CASCALES Laurent
28 1h14'42'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1550376 67 12,0 35V1M/70HIVER Fabien
29 1h15'43'' PIC/080 Running Club Abbevillois 1297226 69 11,9 133V1M/64DELACOURT Pascal
30 1h16'12'' PIC/080 Running Club De Corbie 1177743 72 11,8 72V1M/70LECLERC David
31 1h16'47'' Non Licencié(e) 77 11,7 138V1M/69LEFEBVRE Emmanuel
32 1h17'50'' Non Licencié(e) 82 11,6 108V1M/68BOYGNARD Bertrand
33 1h18'07'' Non Licencié(e) 84 11,5 107V1M/66LECONTE Alain
34 1h18'09'' Non Licencié(e) 85 11,5 106V1M/67JUREK Fabrice
35 1h18'25'' Non Licencié(e) 87 11,5 116V1M/64DHEILLY Jean-pierre
36 1h18'34'' Non Licencié(e) 89 11,5 115V1M/72LEROY Thibaut
37 1h20'31'' Non Licencié(e) 97 11,2 48V1M/73JOLY Thierry
38 1h20'41'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461174 98 11,2 61V1M/65PRINGARBE Didier
39 1h21'08'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 848746 100 11,1 144V1M/66MIART Christophe
40 1h23'13'' Non Licencié(e) 106 10,8 63V1M/72TERCHANI Farid
41 1h27'18'' Non Licencié(e) 113 10,3 50V1M/73BOUTRY Philippe
42 1h28'20'' PIC/080 Us Camon 1114122 116 10,2 3V1M/66CROIZE Jacques
43 1h28'58'' Non Licencié(e) 117 10,1 136V1M/70LOUVET Laurent

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 1h16'41'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 123889 76 11,7 13V2F/61SALACK Isabelle
2 1h25'24'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1124406 111 10,5 123V2F/61SEGUIN Dominique
3 1h27'30'' Non Licencié(e) 114 10,3 141V2F/60BIGAND Chantal
4 1h35'38'' PIC/080 Us Camon 1374123 125 9,4 26V2F/58VIDAL Martine
5 1h35'39'' PIC/080 Us Camon 1291718 126 9,4 33V2F/57HOLLEVILLE Francine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 55'34'' PIC/080 Sc Abbeville 964552 4 16,2 60V2M/62TOBO Gianni
2 59'34'' PIC/080 Us Camon 761511 10 15,1 4V2M/61DELRUE Patrice
3 1h03'04'' Amicale Du Val De Somme 1280604 13 14,3 118V2M/57DARTUS Gerard
4 1h05'13'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 848742 21 13,8 131V2M/58DELORGE Pascal
5 1h06'15'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 324556 26 13,6 66V2M/58BARBIER Jacques
6 1h07'19'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1064555 29 13,4 7V2M/60GAY Eric
7 1h08'14'' PIC/080 Us Camon 1062670 33 13,2 12V2M/62LEBESGUE Bruno
8 1h09'21'' PIC/080 Running Club De Corbie 194981 36 13,0 39V2M/58LAMPAERT Jean-michel
9 1h10'16'' Non Licencié(e) 42 12,8 126V2M/62CAVANNAC Thierry

10 1h10'46'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 361291 48 12,7 47V2M/58GUERLE Herve
11 1h11'07'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187218 50 12,7 95V2M/63TISON Ludovic
12 1h11'31'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062522 52 12,6 122V2M/59LELONG Gilbert
13 1h11'36'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 719811 53 12,6 139V2M/61BARBIEUX Alain
14 1h12'22'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1548027 55 12,4 130V2M/56DEVISME Dominique
15 1h14'18'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1377534 64 12,1 53V2M/63MALLET Christian
16 1h14'33'' Non Licencié(e) 65 12,1 56V2M/61PIOT Pascal
17 1h15'46'' Non Licencié(e) 70 11,9 140V2M/59BELLIER Joel
18 1h16'13'' Non Licencié(e) 74 11,8 114V2M/60MAISON Bernard
19 1h16'16'' Non Licencié(e) 75 11,8 45V2M/56DUHAMEL Daniel
20 1h16'50'' Non Licencié(e) 78 11,7 113V2M/58THEVENET Patrick
21 1h20'29'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1086136 95 11,2 80V2M/59LEDREUX Jose
22 1h22'40'' PIC/080 Esprit Run 756685 104 10,9 74V2M/55PLAISANT Pierre-marie
23 1h22'48'' PIC/080 Esprit Run 1081918 105 10,9 11V2M/57CROUTTE Jean-raymond
24 1h25'22'' Non Licencié(e) 110 10,5 111V2M/62THUMERELLE Laurent
25 1h29'32'' Non Licencié(e) 118 10,1 125V2M/58MARYSSE Bruno

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 1h22'40'' PIC/080 Esprit Run 1183280 103 10,9 73V3F/50SIRJACOBS Rosine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 1h07'27'' PIC/080 Us Camon 283003 31 13,3 91V3M/53GOUIN Daniel
2 1h12'58'' PIC/060 Reveil Athletique Breteuil Et 309852 59 12,3 142V3M/53DUNEUFGERMAIN Maurice
3 1h14'40'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1079158 66 12,1 79V3M/52JOLY Jean-pierre
4 1h17'24'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1084308 81 11,6 124V3M/50TURBEAU Raymond
5 1h17'50'' Non Licencié(e) 83 11,6 102V3M/44SEBAI Ahmed
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6 1h18'14'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 927453 86 11,5 92V3M/50GROGNOT Roger
7 1h20'09'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062526 92 11,2 46V3M/47FURCY Gilbert
8 1h32'11'' Non Licencié(e) 120 9,8 82V3M/45DARRAS Regis

Nb de résultats : (103 hommes, 26 femmes)129
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TOUR DES HAIES

lundi 1 avril 2013 - BEAUQUESNE

122644

COMMUNE DE BEAUQUESNE ET US CAMON

Résultats individuels : 5 KM DECOUVERTE

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

5km000m

1 MINOT Leo 19'25'' CAM/96 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1385773 1 15,5 133

2 PILLON Nicolas SEM/82 Non Licencié(e) 1 193

3 CHEVALIER Maxime CAM/97 Non Licencié(e) 2 175

4 BOUZRAR Patrice V1M/73 PIC/080 Us Camon 1454498 1 136

5 RENAIRE Nicolas 20'24'' SEM/84 PIC/080 Us Camon 913530 2 14,7 190

6 POIDEVIN Damien 20'30'' SEM/87 PIC/080 Running Club De Corbie 1311664 3 14,6 119

7 RABAH Hamed 21'03'' V1M/71 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1449282 2 14,3 188

8 ANDRE Stephane 21'18'' V1M/73 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 3 14,1 138

9 SAVREUX Guillaume 21'55'' ESM/93 Non Licencié(e) 1 13,7 135

10 PECOURT Gabriel 22'06'' CAM/97 PIC/080 Us Camon 1083882 3 13,6 194

11 HORDE Audrey 22'53'' SEF/76 PIC/080 Us Camon 390555 1 13,1 126

12 COURTOIS Franck 23'09'' SEM/75 Non Licencié(e) 4 13,0 164

13 JOLIBOIS Johan 23'19'' V1M/72 Non Licencié(e) 4 12,9 160

14 LANIER Francis 23'42'' V2M/60 Non Licencié(e) 1 12,7 168

15 TEMPEZ Christian 23'42'' V2M/63 Non Licencié(e) 2 12,7 157

16 TASSART Audric 23'48'' MIM/98 Non Licencié(e) 1 12,6 171

17 DELOISON Stephane 24'26'' V1M/70 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1464475 5 12,3 189

18 BARBIER Corinne 24'43'' V2F/60 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 301847 1 12,1 139

19 DEBRAY Marcel 24'45'' V3M/49 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1072122 1 12,1 179

20 SUEL Marie-christine 24'48'' V1F/69 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1548026 1 12,1 127

21 COIN Anthony 24'50'' SEM/78 Non Licencié(e) 5 12,1 196

22 POIRE Nathalie 25'00'' SEF/74 Non Licencié(e) 2 12,0 166

23 25'06'' 1 12,0

24 HIVER Bastien 25'14'' CAM/97 Non Licencié(e) 4 11,9 140

25 MARQUET Michel 25'38'' V2M/60 Non Licencié(e) 3 11,7 181

26 POTEL Francis 25'47'' V1M/65 Non Licencié(e) 6 11,6 192

27 TUTOIS Anne 25'48'' SEM/80 Non Licencié(e) 6 11,6 182

28 FLEURET Marie-odile 26'00'' V1F/66 PIC/080 Us Camon 1419551 2 11,5 174

29 POIRE Michael 26'22'' V1M/68 Non Licencié(e) 7 11,4 165

30 VADUREL Yannick 26'40'' SEM/76 Non Licencié(e) 7 11,2 120

31 LESOT Sebastien 26'43'' V1M/71 Non Licencié(e) 8 11,2 122

32 CAPRON Vincent 27'13'' SEM/75 Non Licencié(e) 8 11,0 184

33 BREBANT Joel 28'15'' V1M/68 Non Licencié(e) 9 10,6 124

34 MOURHALI Nadia 28'38'' SEF/84 Non Licencié(e) 3 10,5 131

35 THUILLIEZ Fanny 28'46'' SEF/83 Non Licencié(e) 4 10,4 134

36 FESSART Sylvie 28'50'' V2F/60 Non Licencié(e) 2 10,4 137

37 CHENAIS Marie-laure 29'12'' V1F/70 Non Licencié(e) 3 10,3 187

38 EVAIN Sandrine 29'15'' SEF/75 Non Licencié(e) 5 10,3 128

39 MACE Marjorie 29'18'' SEF/88 Non Licencié(e) 6 10,2 121

40 COQUELIN Catherine 29'43'' V1F/68 Non Licencié(e) 4 10,1 123

41 DOUTART Christelle 29'45'' V1F/71 Non Licencié(e) 5 10,1 195

42 DIEPPE Anne-sophie 29'45'' SEF/75 Non Licencié(e) 7 10,1 161

43 CAMBRAY Marine 30'07'' SEF/89 Non Licencié(e) 8 10,0 191

44 PARE Marie-sylvette 30'09'' V1F/69 Non Licencié(e) 6 10,0 163

45 PARISY Arnaud 30'12'' V1M/71 Non Licencié(e) 10 9,9 170

46 HIVER Christelle 30'41'' V1F/73 Non Licencié(e) 7 9,8 158

47 CAMUS Caroline 30'53'' SEF/75 Non Licencié(e) 9 9,7 199

48 PLANTIN Laetitia 30'54'' SEF/75 Non Licencié(e) 10 9,7 185

49 GODEBERT Sabine 30'55'' SEF/78 Non Licencié(e) 11 9,7 176

50 JOLIBOIS Emmanuelle 31'13'' V1F/70 Non Licencié(e) 8 9,6 159

51 VINCENT Anne 31'32'' V1F/73 Non Licencié(e) 9 9,5 183

52 BLUET Isabelle 31'33'' V1F/73 Non Licencié(e) 10 9,5 186

53 SAVREUX Claudine 32'00'' V1F/68 PIC/080 Us Camon 1464250 11 9,4 132

54 LEFEBVRE Antoine 32'06'' SEM/75 Non Licencié(e) 9 9,3 169
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55 BLOT Marie-stephanie 32'26'' V1F/73 Non Licencié(e) 12 9,2 129

56 PAYEN Muriel 33'13'' V1F/67 Non Licencié(e) 13 9,0 167

57 PIOT Pauline 34'06'' SEF/80 Non Licencié(e) 12 8,8 180

58 DEBRAY Maryse 34'18'' V3F/50 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 181032 1 8,7 178

59 LUCAS Alexandra 35'04'' SEF/84 Non Licencié(e) 13 8,6 172

60 DURAND Christelle 35'49'' V1F/71 Non Licencié(e) 14 8,4 198

61 LOUVET Chloe 44'49'' V1F/70 Non Licencié(e) 15 6,7 173

62 PETIT Oceanne 55'19'' SEF/85 Non Licencié(e) 14 5,4 177

Nb de résultats : 62 (29 hommes, 32 femmes)
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TOUR DES HAIES

lundi 1 avril 2013 - BEAUQUESNE

122644

COMMUNE DE BEAUQUESNE ET US CAMON

Résultats individuels : 5 KM DECOUVERTE 5km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 19'25'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1385773 1 15,5 133CAM/96MINOT Leo
2 Non Licencié(e) 3 175CAM/97CHEVALIER Maxime
3 22'06'' PIC/080 Us Camon 1083882 10 13,6 194CAM/97PECOURT Gabriel
4 25'14'' Non Licencié(e) 24 11,9 140CAM/97HIVER Bastien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 21'55'' Non Licencié(e) 9 13,7 135ESM/93SAVREUX Guillaume

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 23'48'' Non Licencié(e) 16 12,6 171MIM/98TASSART Audric

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 22'53'' PIC/080 Us Camon 390555 11 13,1 126SEF/76HORDE Audrey
2 25'00'' Non Licencié(e) 22 12,0 166SEF/74POIRE Nathalie
3 28'38'' Non Licencié(e) 34 10,5 131SEF/84MOURHALI Nadia
4 28'46'' Non Licencié(e) 35 10,4 134SEF/83THUILLIEZ Fanny
5 29'15'' Non Licencié(e) 38 10,3 128SEF/75EVAIN Sandrine
6 29'18'' Non Licencié(e) 39 10,2 121SEF/88MACE Marjorie
7 29'45'' Non Licencié(e) 42 10,1 161SEF/75DIEPPE Anne-sophie
8 30'07'' Non Licencié(e) 43 10,0 191SEF/89CAMBRAY Marine
9 30'53'' Non Licencié(e) 47 9,7 199SEF/75CAMUS Caroline

10 30'54'' Non Licencié(e) 48 9,7 185SEF/75PLANTIN Laetitia
11 30'55'' Non Licencié(e) 49 9,7 176SEF/78GODEBERT Sabine
12 34'06'' Non Licencié(e) 57 8,8 180SEF/80PIOT Pauline
13 35'04'' Non Licencié(e) 59 8,6 172SEF/84LUCAS Alexandra
14 55'19'' Non Licencié(e) 62 5,4 177SEF/85PETIT Oceanne

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 Non Licencié(e) 2 193SEM/82PILLON Nicolas
2 20'24'' PIC/080 Us Camon 913530 5 14,7 190SEM/84RENAIRE Nicolas
3 20'30'' PIC/080 Running Club De Corbie 1311664 6 14,6 119SEM/87POIDEVIN Damien
4 23'09'' Non Licencié(e) 12 13,0 164SEM/75COURTOIS Franck
5 24'50'' Non Licencié(e) 21 12,1 196SEM/78COIN Anthony
6 25'48'' Non Licencié(e) 27 11,6 182SEM/80TUTOIS Anne
7 26'40'' Non Licencié(e) 30 11,2 120SEM/76VADUREL Yannick
8 27'13'' Non Licencié(e) 32 11,0 184SEM/75CAPRON Vincent
9 32'06'' Non Licencié(e) 54 9,3 169SEM/75LEFEBVRE Antoine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 24'48'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1548026 20 12,1 127V1F/69SUEL Marie-christine
2 26'00'' PIC/080 Us Camon 1419551 28 11,5 174V1F/66FLEURET Marie-odile
3 29'12'' Non Licencié(e) 37 10,3 187V1F/70CHENAIS Marie-laure
4 29'43'' Non Licencié(e) 40 10,1 123V1F/68COQUELIN Catherine
5 29'45'' Non Licencié(e) 41 10,1 195V1F/71DOUTART Christelle
6 30'09'' Non Licencié(e) 44 10,0 163V1F/69PARE Marie-sylvette
7 30'41'' Non Licencié(e) 46 9,8 158V1F/73HIVER Christelle
8 31'13'' Non Licencié(e) 50 9,6 159V1F/70JOLIBOIS Emmanuelle
9 31'32'' Non Licencié(e) 51 9,5 183V1F/73VINCENT Anne

10 31'33'' Non Licencié(e) 52 9,5 186V1F/73BLUET Isabelle
11 32'00'' PIC/080 Us Camon 1464250 53 9,4 132V1F/68SAVREUX Claudine
12 32'26'' Non Licencié(e) 55 9,2 129V1F/73BLOT Marie-stephanie
13 33'13'' Non Licencié(e) 56 9,0 167V1F/67PAYEN Muriel
14 35'49'' Non Licencié(e) 60 8,4 198V1F/71DURAND Christelle
15 44'49'' Non Licencié(e) 61 6,7 173V1F/70LOUVET Chloe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 PIC/080 Us Camon 1454498 4 136V1M/73BOUZRAR Patrice
2 21'03'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1449282 7 14,3 188V1M/71RABAH Hamed
3 21'18'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 8 14,1 138V1M/73ANDRE Stephane
4 23'19'' Non Licencié(e) 13 12,9 160V1M/72JOLIBOIS Johan
5 24'26'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1464475 17 12,3 189V1M/70DELOISON Stephane
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6 25'47'' Non Licencié(e) 26 11,6 192V1M/65POTEL Francis
7 26'22'' Non Licencié(e) 29 11,4 165V1M/68POIRE Michael
8 26'43'' Non Licencié(e) 31 11,2 122V1M/71LESOT Sebastien
9 28'15'' Non Licencié(e) 33 10,6 124V1M/68BREBANT Joel

10 30'12'' Non Licencié(e) 45 9,9 170V1M/71PARISY Arnaud

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 24'43'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 301847 18 12,1 139V2F/60BARBIER Corinne
2 28'50'' Non Licencié(e) 36 10,4 137V2F/60FESSART Sylvie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 23'42'' Non Licencié(e) 14 12,7 168V2M/60LANIER Francis
2 23'42'' Non Licencié(e) 15 12,7 157V2M/63TEMPEZ Christian
3 25'38'' Non Licencié(e) 25 11,7 181V2M/60MARQUET Michel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 34'18'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 181032 58 8,7 178V3F/50DEBRAY Maryse

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 24'45'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1072122 19 12,1 179V3M/49DEBRAY Marcel

Nb de résultats : (29 hommes, 32 femmes)61
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